

Tømremester Jakob Vind Ebbesen ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 71 Stiftet: 6. december 2007 Hjemsted: Fårvang Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen, Trehøjevej 15, 8882 Fårvang
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	JAKCHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.269.618 mod 3.192.555 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.326 mod 483.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.269.618	3.192.555
1 Personaleomkostninger	-2.476.960	-2.358.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-226.224</u>	<u>-211.185</u>
Driftsresultat	566.434	622.676
Andre finansielle indtægter	0	2.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.686</u>	<u>-4.282</u>
Resultat før skat	555.748	620.438
Skat af årets resultat	<u>-122.422</u>	<u>-137.217</u>
Årets resultat	433.326	483.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>233.326</u>	<u>283.221</u>
Disponeret i alt	433.326	483.221

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.786	630.212
Indretning af lejede lokaler	125.438	146.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.224</u>	<u>776.668</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.224</u>	<u>794.668</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	20.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.777	872.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.912	0
Periodeafgrænsningsposter	61.856	53.027
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.545</u>	<u>925.730</u>
Likvide beholdninger	742.355	683.010
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.107.900</u>	<u>1.608.740</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.124</u>	<u>2.403.408</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	933.607	700.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.258.607	1.025.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.750	18.038
Hensatte forpligtelser i alt	1.750	18.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.632	593.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.558
Selskabsskat	138.710	143.308
Anden gæld	742.425	561.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.767	1.360.089
Gældsforpligtelser i alt	1.466.767	1.360.089
Passiver i alt	2.727.124	2.403.408
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.135.856	2.089.496
Pensioner	280.221	197.313
Andre omkostninger til social sikring	27.094	27.800
Personaleomkostninger i øvrigt	33.789	44.085
	<u>2.476.960</u>	<u>2.358.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.033	0
Andre finansielle omkostninger	5.653	4.282
	<u>10.686</u>	<u>4.282</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	700.281	417.060
Årets overførte overskud eller underskud	233.326	283.221
	<u>933.607</u>	<u>700.281</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	20 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.441 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	601 t.kr.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Arbejdsgaranti

Der er indgået arbejdsgaranti for 131 tkr. der udløber den 20/12-2019. Samt en entreprenørgaranti for 26 tkr. der løber i 5 år efter afleveringstidspunktet indtil 03/06-2021.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKCHA Holding ApS, CVR-nr. 31 08 24 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-21 10:11:05Z

NEM ID 

Jakob Vind Ebbesen

Direktør

På vegne af: Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865179066151

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-21 11:56:30Z

NEM ID 

Jakob Vind Ebbesen

Dirigent

På vegne af: Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865179066151

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-21 11:56:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M15V8-Y8PAL-1LNEZ-7BHO4-EDP2J-B0QVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>